господарювання шляхом порушення чинного законодавства, яке 

підтверджено рішенням органу державної влади, наділеного відповідною 

компетенцією, що є порушенням статті 15 Закону України «Про захист від 

недобросовісної конкуренції». 

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири 

тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Відділення, розглянувши матеріали справи  

№ 1/20-127-19 про порушення ТОВ "АВТО-ОВІ" законодавства про захист 

від недобросовісної конкуренції, передбачене статтею 15 Закону України 

«Про захист від недобросовісної конкуренції», та подання першого відділу

[...]

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) суб'єкта господарювання за 

останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(43) Відповідно до копії форми 2 "Звіт про фінансові результати" за 2019 рік 

чистий дохід Відповідача від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

у 2019 році становив 82 491 000 (вісімдесят два мільйона чотириста 

дев'яносто одна тисяча) гривень. 

(44) Водночас, при визначенні розміру штрафу було враховано такі 

обставини: 

- співпраця Відповідача з Відділенням, що сприяла з'ясуванню обставин 

Справи; 

- визнання ТОВ «АВТО-ОВІ» факту вчинення порушення законодавства 

про захист від недобросовісної конкуренції.

[...]

підтверджено рішенням органу державної влади, наділеного відповідною 

компетенцією. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТО-ОВІ" (ідентифікаційний код – 33204786) 

штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень.  

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний 

строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист